
平成27年3月吉日 

関係者各位 

ほーめっと（戸塚区在宅療養連絡会） 

代表 あい薬局居宅介護支援事業部  

我妻 正子 

 

ほーめっと総会の開催について 

若葉の風薫るさわやかな季節となってまいりました。会員の皆様方には、ますます 

ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より「ほーめっと」にご理解、ご協力を賜り

まして、心より感謝申し上げます。                         

さて、平成2７年度の「ほーめっと総会」を下記の要領により、開催いたします。 

本年度は総会の後に第2部として「成年後見制度について」を予定いたしております。何か

とご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

万一、ご欠席の場合は委任状を必ずお届けくださいますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

１．日 時  平成27年４月２４日（金） 18時～20時45分（開場：17時30分） 

２．会 場  戸塚区役所3階 多目的スペース 

（有料駐車場有、ただし割引チケット等はございません。公共交通機関をご利用ください。） 

３．第1部 総会 

議 事   ① 第１号議案 平成26年度 活動報告 

② 第２号議案 平成26年度 会計および会計監査報告 

③ 第３号議案 平成27年度 幹事候補者名簿 

④ 第４号議案 平成27年度 活動計画案 

⑤ 第５号議案 平成27年度 予算案 

⑥ 第６号議案 平成27年度 規約改正 

 

 第2部 シンポジウム 「成年後見制度について」 

  内容：弁護士、司法書士、行政書士の各先生方をお迎えしてシンポジウム形式 

     で、進めてまいります。 

※非会員につきましては参加費として800円徴収致します。 

 

付 記 ◎ 出席票または委任状は ４月11日（土）までに 

         382-9201  我妻 宛までFAXにて送付してください。 


